
小西共和ホールディング発足のご挨拶 

 

謹啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます  

平素は格別のご高配を賜り有難く厚く御礼申し上げます  

さて  この度  小西医療器株式会社と共和医理器株式会社は  本年

９月４日付にて  株式移転の方法により共同持株会社として小西共和

ホールディング株式会社を設立いたしました  

今後  小西共和ホールディング株式会社は  下記体制にて  グルー

プとしての一層の企業価値向上を図るべく全力を挙げて諸施策の推進

に取り組んでまいりますので  小西医療器株式会社及び共和医理器株

式会社ともどもご支援を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます  

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます  

 

敬白  

平成１９年９月吉日  

 

                 小西共和ホールディング株式会社 

                 代 表 取 締 役  小  西  賢  三 
  

記  

 

小西共和ホールディング株式会社  体制  

 

役  員       

     代表取締役会長  兼最高経営責任者   小  西  賢  三  

     取  締  役  社  長  兼最高執行責任者   和  泉  泰  雄  

     取  締  役       兼最高財務責任者   臼  井  清  治  

     取  締  役                藤  原    秀  

取  締  役                      小笠原   宏  

取  締  役                  吉  原  俊  郎  
 

監  査  役                         近  藤  定  義  

監  査  役               山  田  一  彦  

監  査  役                         四  井  賢  一  
 

所在地  

    郵便番号  ５４０－００３８  

    大阪府大阪市中央区内淡路町２丁目１番５号  


